
شــورای اســامی شــهر مشــهد، در راســتای تحقق ساخت 
خانه‌هــای ارزان قیمت کمک بــه رفع کمبود مســکن برای 
اقشار کم درآمد، کنترل قیمت خرید و اجاره بها، مسکن را به 
دستور کار کمیسیون اقتصادی، سرمایه گذاری مشارکت‌ها 
اضافه کرد.به گزارش روابط عمومی شــورای اسلامی شهر 
مشــهد، حســن موحدیان در نودوهشــتمین جلســه علنی 
شورای اسلامی شــهر مشــهد که در تالار شــهر برگزار شد، 
با محکومیت حمله تروریســتی و بزدلانه به مقر انتظامی در 
شهرستان »راسک«، از اهتمام شهرداری مشهد و همچنین 
هیئت های مذهبی در برگزاری مراسم ایام شهادت حضرت 
فاطمه زهرا )س( تقدیر کرد. وی با اشاره به روز پژوهش، مرکز 
پژوهش‌های شورای شــهر را آغازگر تدوین چشــم‌انداز ۲۰ 
ساله شــهر عنوان کرد. موحدیان همچنین ۲۶ آذرماه، روز 
ملّی حمل‌ونقل و رانندگان و ۲۷ آذرمــاه، روز وحدت حوزه و 

دانشگاه   را گرامی داشت.

بازار داغ تذکرات به شهردار	•
به گزارش ایرنا در این جلسه، اعضای شورای شهر به شهردار 
مشــهد برای چندمین بار در خصوص طرح هــای زودبازده 
و انتصاب ها تذکر دادند.مجید دبیریان در نود و هشــتمین 
جلســه علنی این شــورا اظهار کرد: شهردار مشــهد خود را 
ملزم به پاســخگویی به اعضای شورای شــهر نمی داند. وی 
افزود: اخیرا برخی طرح های زودبازده از دستور کار مناطق 
شــهرداری حذف شــده اســت که حذف این طرح ها بدون 
هماهنگی با شــورای شهر پذیرفتنی نیســت و شهردار باید 
پاســخگو باشــد. هیچ یک از طرح های مصوب زودبازده به 
خصوص در حاشیه شــهر نباید حذف شــود. دبیریان ادامه 
داد: همچنین در حوزه انتصاب ها چندین بار به شهردار تذکر 
داده شده تا هرچه زودتر نسبت به تعیین تکلیف مدیران عامل 
سازمان‌های اتوبوسرانی و تاکسیرانی اقدام کند اما هنوز این 

موضوع اجرایی نشده است.
رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر مشهد نیز 
در تذکر به »محمدرضا قلندر« شهردار این کلان‌شهر اظهار 
کرد: خرداد ماه پارسال طرح »جایگزینی جریمه تاخیر در امور 
مالی مدیریت شهری« مصوب و پس از انجام چندین نشست با 

نخبگان دانشگاهی و مکاتبه های لازم ابلاغ شد.
حجت الاسلام حسن منصوریان افزود: اما در مهرماه امسال 
مکاتبه ای با امضای شهردار به شورای شهر انجام شد که طبق 

آن اجرای این طرح ثمره ای برای مدیریت شهری ندارد، لذا 
آن را اجرا نمی کنند.وی گفت: حدود یک و نیم سال پیگیری 
برای اجرایی شــدن این طرح توســط شــورا صورت گرفت، 
حال چگونه است که شهرداری از اجرای آن امتناع می‌کند، 
مطمئن هستم شهردار نخوانده این مکاتبه را امضا کرده است 
و این طرح باید اجرایی شود.سخنگوی شورای اسلامی شهر 
مشهد نیز در تذکری به هیئت رئیسه شورا اظهار کرد: در هر 
جلسه این شورا، چندین تذکر به شــهردار داده می شود اما 
پاسخی از سمت شهردار داده نمی شود. موسی الرضا حاجی 
بگلو افزود: عدم پاســخگویی شــهردار باید از ســوی هیئت 

رئیسه پیگیری شود.

نام گذاری تعدادی از معابر به نام شهدا	•
لایحه نام‌گذاری تعــداد از معابر فرعی به نام شــهدا تصویب 
شد. بر اســاس این لایحه شهرداری مشــهد مکلف است در 
منطقه ثامن خیابان وحــدت ۲/۱ واقع در بولــوار وحدت با 
حفظ شماره به نام شــهیدمهدی رضایی، منطقه ۴ خیابان 
پنجتــن ۶۷ با حفظ شــماره به نام شــهید محمــد کرامتی، 
منطقه ٣ خیابان رسالت ۴۸ با حفظ شماره به نام شهید سید 
رضا حسینی، منطقه ٩ خیابان پایداری ۴/۳ با حفظ شماره 
به نام شــهید علی یزدان پنــاه و در منطقــه ٢ خیابان وصال 
۴ با حفظ شــماره به نام شــهید علی اکبر حسینی موسوی 

نام‌گذاری کند.

مسکن به شرح وظایف کمیسیون اقتصادی اضافه شد	•
در ادامــه طــرح دو فوریتی اصــاح عنــوان و شــرح وظایف 
کمیسیون اقتصادی، سرمایه گذاری و مشارکت‌ها تصویب 
شد. براساس این طرح و در راستای تحقق ساخت خانه‌های 
ارزان قیمت کمــک به رفع کمبود مســکن برای اقشــار کم 
درآمد، کنترل قیمت خرید، اجاره مســکن در شهر مشهد و 
به منظور سیاســت‌گذاری برنامه ریزی و هماهنگی با سایر 
ســازمان‌های ذی‌ربط در حوزه مســکن، عنوان کمیسیون 
اقتصــادی، ســرمایه گــذاری و مشــارکت‌ها به کمیســیون 
اقتصادی سرمایه گذاری مشارکت‌ها و مسکن اصلاح  و شرح 

وظایف نیز به این کمیسیون الحاق شود.
در ادامه این جلســه تفریــغ بودجه ســال ١۴٠٠ ســازمان 
آتش‌نشانی و خدمات ایمنی، شــرکت توسعه گردشگری و 

سازمان زمین و مسکن تصویب شد. 

مسکن روی میز شورای شهر
با تصویب شورای اسلامی شهر مشهد، مسکن به شرح وظایف 

کمیسیون اقتصادی الحاق شد

اجتماعی-فرهنگی
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی
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جامعه 

 تشییع پیکر 2 شهید
  حادثه تروریستی راسک 

در چناران و بجستان
پیکــر مطهر 2 شــهید حادثــه تروریســتی راســک در 
شهرستان های چناران و بجســتان تشییع و به خاک 
سپرده شد. به گزارش ایرنا، پیکر مطهر سرگرد حمید 
رضایی امیــن از شــهدای مدافع امنیت کــه در حمله 
تروریســتی روز جمعه بــه مقــر فرماندهــی انتظامی 
"راسک" سیستان و بلوچستان به شهادت رسیده بود با 
حضور اقشار مختلف مردم در زادگاهش چناران تشییع 
و به خاک سپرده شد. پیکر پاک شهید رضایی امین در 
قطعه شهدا گلزار بهشــت زینب)س( شهر چناران به 
خاک سپرده شد. همچنین پیکر مطهر شهید مدافع 
امنیت استوار یکم »علیرضا اکبری مزار« که بر اثر حمله 
تروریستی به قرارگاه انتظامی راسک استان سیستان 
و بلوچستان به شــهادت رســیده بود، روز دوشنبه در 
زادگاهش شهرستان بجستان تشییع شد. پیکر مطهر 
شهید اســتوار یکم اکبری بعد از تشییع به زادگاهش 
روستای »مزار« از توابع بخش مرکزی بجستان منتقل 

و در گلزار شهدای این روستا به خاک سپرده شد.

اعضای جوان مرگ مغزی مشهدی 
نجات‌بخش جان ۶ بیمار شد

مســئول واحد فراهــم‌آوری اعضای پیوندی دانشــگاه 
علوم پزشکی مشهد گفت: اهدای اعضای جوان مرگ 
مغزی ۱۸ ساله ساکن مشــهد به ۶ بیمار نیازمند عضو 
حیاتی دوباره بخشید. به گزارش ایرنا و به نقل از دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد، دکتر ابراهیم خالقی روز دوشنبه 
افزود: در هزار و چهارصد و هفتمین عمل اهدای عضو 
از اهداکننده مرگ مغزی این دانشگاه، مرحوم "سروش 
صانعی"، بیمار مرگ مغزی معرفی شده از بیمارستان 
امدادی شهید کامیاب مشهد پس از تایید مرگ مغزی و 
کسب رضایت خانواده‌اش، در بیمارستان منتصریه این 

شهر زیر عمل جراحی اهدای عضو قرار گرفت. 

خراسان‌رضوی سرد می‌شود
کارشــناس مرکز پیش‌بینی هواشناســی خراســان 
رضوی گفت: دمای هوا در مناطق مختلف این استان 
که طی روزهای اخیر به طور موقت افزایش یافته بود، 
از عصر روز دوشــنبه دوباره کاهش خواهد یافت. آذر 
رضایی پور روز دوشــنبه در گفــت و گو با ایرنــا افزود: 
کاهش دما بیشتر در نواحی شمالی خراسان رضوی 
رخ خواهد داد که در ایــن مدت میانگین دما حدود 5 
درجه کاهش می یابد. وی ادامه داد: همچنین افزایش 
گرادیان فشار هوا موجب ابرناکی در نواحی مرکزی 
استان خراسان رضوی می شود که وقوع بارش های 

پراکنده در این مناطق دور از انتظار نخواهد بود. 

ا ز میان خبر ها

 فرهنگی 

سرپرست معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد خبر داد:

 پلمب ۸۷ مرکز مداخله سلامت
 در خراسان رضوی

۸۷ مرکز مداخله ســامت در مناطق زیر پوشــش 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد پلمب شد. 

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مرکز خراسان 
رضوی، سرپرســت معاونت درمان دانشگاه علوم 
پزشکی مشــهد گفت: ۸۷ مرکز مداخله سلامت 
که بدون مجــوز بودند و در زمینه پوســت و زیبایی 
در مشــهد فعالیت می‌کردند امســال، مهر و موم 

شدند. 
دکتر محمد دهقانی افزود:  افراد بدون صلاحیت 
و مجــوز در ایــن مراکــز، در زمینه‌هــای زیبایــی، 
پوســت، مو، تزریــق ژل  بوتاکــس و لیــزر و برخی 
اعمــال جراحــی فعالیــت داشــتند کــه  پــس از 
گزارش‌هــای رســیده و بازدید نامحســوس، این 

مراکز به مراجع مربوط معرفی شدند.

 معاون امور پیشگیری بهزیستی
 خراسان رضوی:

نیاز به راه‌اندازی 2 مرکز سرپناه 
شبانه برای فصل سرما داریم

معاون امور پیشگیری بهزیســتی خراسان رضوی 
گفت: نیــاز ما بــه مراکز شــلتر بــا توجه بــه فصول 
سال متفاوت است اما در فصل ســرما حداقل نیاز 
به راه‌انــدازی دو مرکــز دیگر داریم. غلامحســین 
دلبــری در گفت‌وگو با ایســنا، در خصــوص مراکز 
سرپناه شبانه )شــلتر( اظهار کرد: ســرپناه مکانی 
برای اســکان موقــت و شــبانه معتادانی اســت که 
رفتار پرخطر دارند و بی‌خانمان هســتند. چندین 
سال است که در این مراکز به معتادانی که مکانی 

ندارند، خدمات ارائه می‌شود. 
معاون امور پیشگیری بهزیستی خراسان رضوی با 
بیان این‌که ما یک مرکز شلتر در مشهد و یک مرکز 
نیز در ســبزوار برای نگهداری از معتــادان داریم، 
عنوان کرد: امســال عــاوه بر این مراکــز، ۶ مرکز 
گذری نیز اعلام آمادگی کردند که در صورت نیاز و 
اگر تعداد افراد بیش از ظرفیت مرکز شلتر باشد، از 

آن‌ها نگهداری کنند.
 ظرفیــت مرکز شــلتر مشــهد ۴۰ نفــر و ظرفیت ۶ 
مرکز گذری ما در مجموع حدود ۱۰۰ نفر اســت. 
دلبری با اشــاره به این‌کــه نیاز ما به مراکز شــلتر با 
توجه به فصول سال متفاوت است، تصریح کرد: در 
فصل سرما حداقل نیاز به راه‌اندازی دو مرکز دیگر 
داریم که در این زمینه اعلام آمادگی کردیم. افراد 
متقاضی می‌توانند درخواست خود را به بهزیستی 

ارسال کنند.
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معاون اماکن متبرکه حرم مطهر رضوی تشریح کرد:

 جزئیات ثبت نام شدگان 
و قرعه کشی اعتکاف حرم رضوی

با پایان مهلت ثبت نام اعتکاف حرم مطهر رضوی، تعداد و جزئیات آمار 
ثبت نام کنندگان تشریح شد.معاون اماکن متبرکه حرم مطهر رضوی 
در گفت و گو با آستان نیوز در این باره گفت: با پایان یافتن مهلت ثبت 
نام اعتکاف حرم مطهر رضوی، 70 هزار متقاضی داخلی و خارجی 
درخواست خود برای شرکت در این مراسم معنوی را ثبت کردند که 
با توجه به ظرفیت محدود میزبانی در این آستان، منتخبان پنجم دی 
ماه از طریق قرعه کشی انتخاب خواهند شد.امین بهنام افزود: ثبت 
نام متقاضیان از ۱۴ آذر ماه آغاز شد و تا ۲۳ آذر ماه ادامه یافت که طی 
این مدت بیش از 70 هزار متقاضــی در این اعتکاف ثبت نام کردند.
طبق اعلام معاون اماکن متبرکه رضــوی، علاوه بر ایــران، 3 هزار و 
۷۰ متقاضی نیز از 21 کشور جهان درخواست خود برای شرکت در 
مراسم معنوی اعتکاف حرم مطهر رضوی را ثبت کردند که به ترتیب 
فراوانی، کشورهای افغانستان، پاکستان، هندوستان، عراق، ترکیه، 
لبنان، استرالیا، آذربایجان، سوریه،نیجریه، آمریکا، کانادا، بنگلادش، 
تانزانیا، آلمان، فیلیپین، قزاقستان، آفریقای جنوبی، کویت، هلند و 
هندوراس را شامل می شود.معاون اماکن متبرکه حرم مطهر رضوی 
خاطرنشــان کرد: از مجموع 70 هــزار نفر ایرانی و غیــر ایرانی که از 
طریق سایت یا پیامک برای حضور در اعتکاف حرم مطهر رضوی ثبت 
نام کرده‌اند؛ 22 هزار و 171 نفر آن‌ها آقایــان و 48هزار و 256 نفر 
آن‌ها بانوان هستند. همچنین از نظر بازه سنی متقاضیان، به تربیت 
بیشترین تعداد مربوط به بازه های ســنی 31 تا 40 سال، 11 تا 20 
سال و 21 تا 30 سال است که نشانه پیشتازی جوانان برای شرکت 
در این مراسم معنوی اســت.بهنام درباره ظرفیت پذیرش در مراسم 
اعتکاف حــرم مطهر رضــوی نیز گفت: بــا توجه بــه محدودیت های 
مکانی موجود، امکان میزبانی از 1200 نفر در مراسم اعتکاف حرم 
مطهر فراهم شده که به تعداد مساوی بین خواهران و برادران تقسیم 
خواهد شــد.معاون اماکن متبرکه حرم مطهر رضــوی تصریح کرد: 
قرعه‌کشی بین تمامی ثبت‌نام‌ کنندگان،  یکم دی ماه انجام خواهد 
شد و نتایج آن تا ۵ دی ماه از طریق ارسال پیامک به داوطلبان پذیرش 

شده اعلام خواهد شد.


